
Odissea. Versione di Rosa
Calzecchi Onesti. Prefazione di
Fausto Codino. Quaderni di
Rivista Rai 6
Read More
SKU: 15418
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Omeroeditore: RAIluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1968

Product Description
In 4, pp. 288. Brossura. Tavole fuori testo. Seconda edizione brossura Ottimo (Fine) (15418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/odissea-versione-di-rosa-calzecchi-onesti-prefazione-di-fausto-codino-quaderni-di-rivista-rai-6/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La societ?? dello spettacolo
Read More
SKU: 14822
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Guy Debordeditore: De Donatoluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 174. Brossura. Lievi bruniture alle carte cartolina Buono (Good) (14822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-dello-spettacolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Tradizione e struttura in Dante
Read More
SKU: 11841
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Paratore Ettoreeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
XIII, 363 pagine, 22 cm, legatura editoriale in tela, in custodia come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (11841)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tradizione-e-struttura-in-dante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Omelie sui Vangeli. Regola
pastorale, 1. edizione
Read More
SKU: 10408
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: di San Gregorio Magno ; a cura di Giuseppe
Cremascolieditore: UTETluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1968

Product Description
In 8, 664 pagine con 6 pagine di tavole, legatura editoriale con titolo e decorazioni al dorso,
timbro "ex libris" al frontespizio, manca l'acetato di protezione rilegato Molto buono (Very Good)
(10408)

Mare e cielo, ricordi e nostalgie
di un pioniere dell'aeronautica
Read More
SKU: 4257
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Brivonesi Brunoeditore: S.l.luogo-edizione:
s.n.anno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omelie-sui-vangeli-regola-pastorale-1-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/mare-e-cielo-ricordi-e-nostalgie-di-un-pioniere-dellaeronautica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
235 p., [61! p. di tav. : ill. ; 24 cm. Data desunta dalla prefazione. Rare fioriture, dedica
autografa dell'autore brossura Buono (Good) 2. edizione(4257)

Una mystica persona. La Chiesa
come il mistero dello Spirito
Santo in Cristo e nei cristiani:
una persona in molte persone
Read More
SKU: 7908
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Heribert Muhleneditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
XXIII, 766 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta con strappetto restaurato al margine
inferiore. Traduzione di Guglielmo Corti. rilegato Molto buono (Very Good) (7908)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-mystica-persona-la-chiesa-come-il-mistero-dello-spirito-santo-in-cristo-e-nei-cristiani-una-persona-in-molte-persone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Autoritratto d'artista italiano
nel quadro del suo tempo. 7.
Comprende. 1, L' uva e la croce -
Passi fra le rovine.
Read More
SKU: 2794
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ardengo Sofficieditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 507. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (2794)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autoritratto-dartista-italiano-nel-quadro-del-suo-tempo-7-comprende-1-l-uva-e-la-croce-passi-fra-le-rovine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Archivi del Movimento Giustizia
e Libertà 1915 - 1945
Read More
SKU: 2399
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Costanzo Casucci (a Cura Di)editore:
Pubblicazioni degli Archivi di Statoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 259, brossura con sovracop. In buono stato. brossura Buono (Good) (2399)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/archivi-del-movimento-giustizia-e-libert-1915-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ettore Vitale : ingegnere
napoletano (1844-1935)
Read More
SKU: 15409
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Russo, Giuseppeeditore: a cura della Societa
per il risanamento di Napoliluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 1968

Product Description
53 pagine con XVI tav. : ill. ; 25 cm. legatura editoriale con titolo in nero al piatto e al dorso,
probabile dedica dell'autore all'antiporta (solo lettere iniziali del nome e cognome) rilegato
Molto buono (Very Good) (15409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ettore-vitale-ingegnere-napoletano-1844-1935/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'influenza personale nelle
comunicazioni di massa. Con
prefazione di Franco Ferrarrotti
Read More
SKU: 19854
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Mass-media
autore: Katz Eihu, Lazarsfeld Paul F.editore: ERI
Edizioni Rai Radiotelevisione Italianaluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
XLI-347 pp., formato cm 21x14, copertina flessibile. brossura Molto buono (Very Good) (19854)

Storia delle repubbliche italiane
nel Medio Evo. 3 volumi
Read More
SKU: 19547
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sismondi; a cura di Salvatore Lenereditore:
Avanzini e Torracaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1968

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linfluenza-personale-nelle-comunicazioni-di-massa-con-prefazione-di-franco-ferrarrotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/
https://viborada.it/prodotto/storia-delle-repubbliche-italiane-nel-medio-evo-3-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


3 volumi di 19 cm. 318, 350, 317 pagine, brossura come da foto brossura Buono (Good) (19547)

La vie spirituelle d'apr??s les
P??res des trois premiers
si??cles. 1: Les deux premiers
si??cles 2: Le troisi??me si??cle
Read More
SKU: 18722
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bardy, Gustaveeditore: Descl??e et Cie,
luogo-edizione: Tournaianno-edizione: 1968

Product Description
2 volumi di 19 cm. 248, 244 pagine, brossura come da foto. Libri provenienti da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volumi dismessi brossura Molto buono (Very Good) (18722)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vie-spirituelle-daprs-les-pres-des-trois-premiers-sicles-1-les-deux-premiers-sicles-2-le-troisime-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

